



<b>DIRECCIÓN : 31120-8201 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA</b>															
<b>PROGRAMA : Asistencia jurídica a personas vulnerables del Municipio</b>															
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Personas y familias vulnerables de Uriangato</b>															
<b>Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio se benefician con una regularización de su estado civil</b>															
<b>Descripción</b>	<b>Meta anual</b>	<b>Costo total</b>	<b>Costo unitario</b>												
<b>Campaña de regularización del estado Civil de las personas. (Procuraduría DIF)</b>	<b>2.00</b>	<b>9,907.01</b>	<b>4,953.51</b>												
<b>Se regulariza el estado civil de las personas mediante la canalización de expedientes al Registro ci</b>	<b>10.00</b>	<b>9,907.01</b>	<b>990.70</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>5.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>5.00</b>
<b>Descripción del componente : Las pesonas y familias vulnerables del municipio se benefician con una adecuada representación jurídica</b>															
<b>Descripción</b>	<b>Meta anual</b>	<b>Costo total</b>	<b>Costo unitario</b>												
<b>Asesorías legales, convenios administrativos y tramitación de Procedimientos Judiciales. (Procuraduría DIF)</b>	<b>1,300.00</b>	<b>82,014.61</b>	<b>63.09</b>												
<b>Se asiste legalmente a los usuarios en Juicio y fuera del mismo.</b>	<b>1,300.00</b>	<b>82,014.61</b>	<b>63.09</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>50.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>50.00</b>
<b>Descripción del componente : Las pesonas y familias vulnerables del municipio se benefician con la tutoría y adopción de menores abandonados o expósitos</b>															
<b>Descripción</b>	<b>Meta anual</b>	<b>Costo total</b>	<b>Costo unitario</b>												
<b>Reintegración de menores a núcleos familiares. (Procuraduría DIF)</b>	<b>5.00</b>	<b>14,024.89</b>	<b>2,804.98</b>												
<b>Se buscan redes familiares para menores abandonados. (DIF)</b>	<b>5.00</b>	<b>14,024.89</b>	<b>2,804.98</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>5.00</b>
<b>Adopciones de menores. (Procuraduría DIF)</b>	<b>1.00</b>	<b>9,907.01</b>	<b>9,907.01</b>												
<b>Se integra a menores expósitos o abandonados a nuevas familias. (DIF)</b>	<b>1.00</b>	<b>9,907.01</b>	<b>9,907.01</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1.00</b>
<b>Descripción del componente : Las pesonas y familias vulnerables del municipio se benefician con asistencia jurídica</b>															
<b>Descripción</b>	<b>Meta anual</b>	<b>Costo total</b>	<b>Costo unitario</b>												
<b>Brigada Jurídica (Procuraduría DIF)</b>	<b>2.00</b>	<b>15,770.74</b>	<b>7,885.37</b>												
<b>Se brinda atención mediante mesas de servicios jurídicos (DIF)</b>	<b>500.00</b>	<b>15,770.74</b>	<b>31.54</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>500.00</b>
<b>Se actúa como intermediario de otorgamiento de pensiones alimenticias. (Procuraduría DIF)</b>	<b>760.00</b>	<b>35,859.90</b>	<b>47.18</b>												
<b>Se genera la entrega-recepcion de manera pacifica y ordenada de pensiones alimenticia. (DIF)</b>	<b>760.00</b>	<b>35,859.90</b>	<b>47.18</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>30.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>70.00</b>	<b>30.00</b>

---

 TITULAR DE

